[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  06.12.2012 г. № 65
п. Маук

О  внесении изменений в  Приложение № 1,

Приложение № 2 и  Приложением №3 к
Порядку  оплаты труда главы и муниципальных
служащих Маукского сельского поселения
                   Руководствуясь  постановлением Правительства  Челябинской области от 25.01.2012  № 8-П «О нормативах формирования расходов местных бюджетов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих на 2012 год»,   Совет депутатов Маукского сельского поселения
РЕШАЕТ:

                1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в Порядок оплаты труда главы и муниципальный служащих Маукского сельского поселения (приложение №1, приложение №2, приложение №3), утвержденный решением Совета депутатов Маукского сельского поселения от 01.03.2010 № 117(с изменениями и дополнениями от 15.11.2010 № 19, от 15.11.2010 № 20, от 07.12.2010 №21, от 18.08.2011 №37). Приложение №1,  приложение №2 и приложение №3 к Порядку оплаты труда главы и муниципальных служащих Маукского сельского поселения принять в новой редакции.

                     2. Данное решение обнародовать на информационных стендах п. Маук.

                     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется   на правоотношения, возникшие с 01.10.2012 года.

Председатель Совета депутатов

Маукского сельского поселения                                                         В.Г.Пидорский
Приложение № 1

к  решению Совета депутатов

 Маукского сельского поселения

от  06.12.2012   № 65
Размеры денежного вознаграждения

главы Маукского сельского поселения

	Наименование должности
	Размер месячного денежного

вознаграждения (руб)

	Глава Маукского сельского

поселения
	17284
(3716)

Примечание: денежное вознаграждение рассчитывается исходя из должностного оклада, указанного в скобках

Глава Маукского сельского поселения                                        В.Г.Пидорский

Приложение № 2

к  решению Совета депутатов

Маукского сельского поселения

от  06.12.2012  № 65
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

органа местного самоуправления Маукского сельского поселения

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

(руб)

	Специалист 2 категории

	2273

	Специалист

	2203

Глава Маукского сельского поселения                                        В.Г.Пидорский

Приложение № 3

к  решению Совета депутатов

Маукского сельского поселения

от  06.12.2012  № 65
Нормативы размеров

ежемесячной надбавки за классный чин  муниципальных служащих

Маукского сельского поселения

	Классный чин

муниципальной службы
	Группа должностей

муниципальной службы
	Размер ежемесячной надбавки за классный чин

(в рублях)

	Референт муниципальной службы

	младшая
	804

Глава Маукского сельского поселения                                                       В.Г.Пидорский
PAGE
1